
Managementkonsulent til forandringsprojekter 
Vil du have ansvar og indflydelse i en succesfuld konsulentvirksomhed?

Har vi vakt din interesse – så send 
din ansøgning allerede i dag til: 
job@kaastrupandersen.dk

Ønsker du at drøfte dine mulighed-
er hos Kaastrup & Andersen 
– så kontakt direktør Harald Høi på: 
7027 7719.

Kaastrup & Andersen A/S  
gennemfører forandringsprojekter  
og bygger bro mellem strategi og 
drift. Vores fokus er, at drive projek-
terne med høj effektivitet og fart, så 
resultaterne kommer hurtigt i hus.

Vi er ambitiøse og præsterer  
tocifrede vækstrater, og forvent-
ningerne til fremtiden er særdeles  
positive, hvilket afspejles i vores  
projektportefølje.

Vi har travlt og søger flere dygtige kollegaer til, at hjælpe Danmarks 
største virksomheder med, at forbedre deres konkurrenceevne indenfor 
Supply Chain Management med tyngden lagt på forretningsudvikling.

Er din kernekompetence, at gennemføre forandringsprojekter, så vil vi 
glæde os til at give dig en flyvende start.

Har du:

•	 skabt overbevisende resultater i din hidtidige karriere indenfor  
	 forretningsudvikling

•	 en stærk uddannelsesmæssig baggrund, der løbende er styrket

•	 brændende interesse og erfaring i forandringsledelse i praksis

•	 minimum 5 års erhvervserfaring

Er du:

•	 en ambitiøs, initiativrig og resultatorienteret projektleder 

•	 stærk i din kommunikation og begår du dig ubesværet på engelsk 

•	 en udadvendt, dygtig og troværdig relationsbygger, og besidder du 	
	 empati samt evnerne til at etablere nye relationer 

•	 interesseret, så send en motivation og et CV der afspejler en stærk  
	 managementprofil

Kaastrup & Andersen tilbyder:

•	 Du bliver en del af en vækstvirksomhed, hvor du er med til at sætte  
	 dagsordenen for den fortsatte udvikling af vores position

•	 Du kommer til, at arbejde med forandringsprojekter og får mulighed  
	 for at anvende dine erfaringer i Danmarks største virksomheder

•	 Endvidere får du frihed og mulighed for, at anvende dine interesser  
	 og evner i relationsopbygning

•	 Højt fagligt fællesskab, samt en lang række af anderledes og  
	 udfordrende aktiviteter
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